



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง โทร ๐ ๔๓๕๕ ๗๑๗๗

ที่ รอ ๐๐๓๒.๓๐๑ ๒๖๐๗

วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง

ด้วย กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายธณวัฒน์ จันทโก)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชาญชัย วันทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้จ่ายเงินอุดหนุน			ยอดคงเหลือ ปี 2562		จำนวนเงิน		แผนการใช้จ่าย		งบ 1 พ.ศ. 62 - ปี 63		งบ 2 พ.ศ. 63 - ปี 63		หมายเหตุ
				3 ปีงบประมาณ	2561	2562	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	
1	กระดาษทรายสีเทา	pack	54.00	2560	2561	2562	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	จำนวน	บาทรวม	
2	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	53.00		150.00	202.00	48.00	2,592.00	154.00	8,316.00	154.00	8,316.00	77.00	4,158.00	77.00	4,158.00	
3	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	53.00		515.00	254.00	11.00	583.00	243.00	12,879.00	243.00	12,879.00	121.00	6,413.00	122.00	6,466.00	
4	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	100.00		103.00	124.00	30.00	3,000.00	94.00	9,400.00	94.00	9,400.00	47.00	4,700.00	47.00	4,700.00	
5	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	71.00			2.00	-	-	2.00	142.00	2.00	142.00	2.00	142.00			
6	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	75.00		5.00	2.00	-	-	2.00	150.00	2.00	150.00	2.00	150.00			
7	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	980.00			1.00	-	-	1.00	980.00	1.00	980.00	1.00	980.00			
8	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	26.00			200.00	300.00	7,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	29.00			100.00	400.00	11,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	23.00			100.00	400.00	9,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	60.00			12.00	4.00	240.00	8.00	480.00	8.00	480.00	4.00	240.00	4.00	240.00	
12	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	90.00			4.00	-	-	4.00	360.00	4.00	360.00	2.00	180.00	2.00	180.00	
13	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	30.00		50.00	48.00	37.00	1,110.00	11.00	330.00	11.00	330.00	6.00	180.00	5.00	150.00	
14	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	150.00		2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	50.00		2.00	5.00	-	-	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00			
16	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	35.00		7.00	2.00	5.00	175.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	160.00		1.00	3.00	-	-	3.00	480.00	3.00	480.00	3.00	480.00			
18	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	300.00			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	330.00		1.00	2.00	-	-	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00			
20	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	20.00			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	25.00			18.00	9.00	225.00	9.00	225.00	9.00	225.00	9.00	225.00			
22	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	120.00		6.00	2.00	-	-	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00			
23	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	120.00			3.00	-	-	3.00	360.00	3.00	360.00	3.00	360.00			
24	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	520.00			12.00	-	-	12.00	6,240.00	12.00	6,240.00	6.00	3,120.00	6.00	3,120.00	
25	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	710.00		2.00	2.00	-	-	2.00	1,420.00	2.00	1,420.00	2.00	1,420.00			
26	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	55.00		314.00	326.00	-	-	326.00	17,930.00	326.00	17,930.00	163.00	8,965.00	163.00	8,965.00	
27	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	55.00		177.00	203.00	40.00	2,200.00	163.00	8,965.00	163.00	8,965.00	81.00	4,455.00	82.00	4,510.00	
28	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	65.00		25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	65.00		89.00	279.00	72.00	4,680.00	207.00	13,455.00	207.00	13,455.00	104.00	6,760.00	103.00	6,695.00	
30	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	65.00		50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	85.00		100.00	35.00	15.00	1,275.00	20.00	1,700.00	20.00	1,700.00	10.00	850.00	10.00	850.00	
32	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	65.00		76.00	97.00	127.00	8,255.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
33	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	25.00		150.00	877.00	-	-	877.00	21,925.00	877.00	21,925.00	438.00	10,950.00	439.00	10,975.00	
34	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	20.00		200.00	1,950.00	-	-	1,950.00	39,000.00	1,950.00	39,000.00	975.00	19,500.00	975.00	19,500.00	
35	กระดาษทรายสีเทา	ห่อ	35.00			37.00	95.00	3,325.00	12.00	936.00	12.00	936.00	6.00	468.00	6.00	468.00	



36	จุดเปิดว 3 M	ตู้	100.00		12.00					12.00	1,200.00	12.00	1,200.00	6.00	600.00	6.00	600.00
37	จุดเปิดว 3 M	ตู้	78.00	63.00	53.00	116.00	9,048.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	จุดเปิดว 3 M	ตู้	45.00	24.00	4.00	-	-	-	4.00	180.00	4.00	180.00	2.00	90.00	2.00	90.00	-
39	จุดเปิดว 3 M	ตู้	100.00		12.00	-	-	-	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00	6.00	600.00	6.00	600.00	-
40	จุดเปิดว 3 M	ตู้	10.00	12.00	5.00	103.00	1,030.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	จุดเปิดว 3 M	ตู้	60.00	5.00	2.00	3.00	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	จุดเปิดว 3 M	ตู้	55.00		1.00	-	-	-	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	-
43	จุดเปิดว 3 M	ตู้	85.00	5.00	5.00	-	-	-	5.00	425.00	5.00	425.00	5.00	425.00	5.00	425.00	-
44	จุดเปิดว 3 M	ตู้	250.00	130.00	144.00	48.00	12,000.00	96.00	24,000.00	96.00	24,000.00	96.00	24,000.00	48.00	12,000.00	48.00	12,000.00
45	จุดเปิดว 3 M	ตู้	250.00	66.00	52.00	30.00	7,500.00	22.00	5,500.00	22.00	5,500.00	22.00	5,500.00	11.00	2,750.00	11.00	2,750.00
46	จุดเปิดว 3 M	ตู้	380.00		5.00	1.00	380.00	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00	2.00	760.00	2.00	760.00
47	จุดเปิดว 3 M	ตู้	280.00		2.00	10.00	2,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	จุดเปิดว 3 M	ตู้	290.00	39.00	22.00	-	-	22.00	6,380.00	22.00	6,380.00	22.00	6,380.00	11.00	3,190.00	11.00	3,190.00
49	จุดเปิดว 3 M	ตู้	220.00		6.00	6.00	1,320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	จุดเปิดว 3 M	ตู้	200.00	96.00	148.00	64.00	12,800.00	84.00	16,800.00	84.00	16,800.00	84.00	16,800.00	42.00	8,400.00	42.00	8,400.00
51	จุดเปิดว 3 M	ตู้	48.00	54.00	64.00	20.00	960.00	44.00	2,112.00	44.00	2,112.00	44.00	2,112.00	22.00	1,056.00	22.00	1,056.00
52	จุดเปิดว 3 M	ตู้	48.00		4.00	44.00	2,112.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	จุดเปิดว 3 M	ตู้	15.00	22.00	14.00	-	-	14.00	210.00	14.00	210.00	14.00	210.00	7.00	105.00	7.00	105.00
54	จุดเปิดว 3 M	ตู้	250.00	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	จุดเปิดว 3 M	ตู้	55.00	107.00	128.00	26.00	1,430.00	102.00	5,610.00	102.00	5,610.00	102.00	5,610.00	51.00	2,805.00	51.00	2,805.00
56	จุดเปิดว 3 M	ตู้	25.00	21.00	15.00	-	-	15.00	375.00	15.00	375.00	15.00	375.00	8.00	200.00	8.00	200.00
57	จุดเปิดว 3 M	ตู้	20.00	36.00	24.00	-	-	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	12.00	240.00	12.00	240.00
58	จุดเปิดว 3 M	ตู้	150.00	9.00	4.00	1.00	150.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00
59	จุดเปิดว 3 M	ตู้	60.00	12.00	3.00	-	-	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00
60	จุดเปิดว 3 M	ตู้	70.00	1.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	จุดเปิดว 3 M	ตู้	55.00	79.00	24.00	5.00	275.00	19.00	1,045.00	19.00	1,045.00	19.00	1,045.00	10.00	550.00	10.00	550.00
62	จุดเปิดว 3 M	ตู้	15.00		1,000.00	-	-	1,000.00	15,000.00	1,000.00	15,000.00	1,000.00	15,000.00	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00
63	จุดเปิดว 3 M	ตู้	180.00	24.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	จุดเปิดว 3 M	ตู้	175.00	3.00	7.00	4.00	700.00	3.00	525.00	3.00	525.00	3.00	525.00	3.00	525.00	3.00	525.00
65	จุดเปิดว 3 M	ตู้	100.00	5.00	6.00	6.00	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	จุดเปิดว 3 M	ตู้	60.00		6.00	-	-	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	3.00	180.00	3.00	180.00
67	จุดเปิดว 3 M	ตู้	13,500.00		1.00	-	-	1.00	13,500.00	1.00	13,500.00	1.00	13,500.00	1.00	13,500.00	1.00	13,500.00
68	จุดเปิดว 3 M	ตู้	580.00		-	8.00	4,640.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	จุดเปิดว 3 M	ตู้	12.00	37.00	11.00	12.00	144.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	จุดเปิดว 3 M	ตู้	25.00	14.00	17.00	7.00	175.00	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00	5.00	125.00	5.00	125.00
71	จุดเปิดว 3 M	ตู้	195.00		1.00	1.00	195.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	จุดเปิดว 3 M	ตู้	15.00	146.00	166.00	22.00	330.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00
73	จุดเปิดว 3 M	ตู้	20.00	5.00	26.00	18.00	360.00	8.00	160.00	8.00	160.00	8.00	160.00	4.00	80.00	4.00	80.00
74	จุดเปิดว 3 M	ตู้	35.00	35.00	57.00	4.00	140.00	53.00	1,855.00	53.00	1,855.00	53.00	1,855.00	26.00	910.00	26.00	910.00
75	จุดเปิดว 3 M	ตู้	45.00	4.00	5.00	-	-	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00







## ประเภท วัสดุสำนักงาน

แผนการใช้และการจัดทำวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

ลำดับที่	ชื่อสินค้า	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ต้นทุนถึง 3 ปีงบประมาณ				ยอดคงเหลือ ปี 2562		จำนวนคงค้างปี 2563				แผนการใช้จ่าย ปี 2563		แผนการใช้จ่าย ปี 2563		หมายเหตุ
				2560	2561	2562	สิ้นปี	3 ปีรวม	3 ปีรวม	สิ้นปี	3 ปีรวม	ปีงบประมาณ 2563	สิ้นปี	3 ปีรวม	1 ม.ค. 62 - 31.3.63	31.3.63 - 31.3.63	31.3.63 - 31.3.63	
1	กระดาษ 80 กรัม	ตัน	70.00			6.00	-	-		6.00	420.00			6.00	420.00			
2	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	300.00		1.00	1.00	-	-										
3	กระดาษ A4 70 แกรม	ตัน	100.00		197.00	395.00	26.00	2,600.00	369.00	36,900.00	369.00	36,900.00	200.00	20,000.00	169.00	16,900.00		
4	กระดาษ A4 80 แกรม	ตัน	105.00		203.00	92.00	48.00	5,040.00	44.00	4,620.00	44.00	4,620.00	22.00	2,310.00	22.00	2,310.00		
5	กระดาษ EKG	ม้วน	990.00		8.00	7.00	-	-	7.00	6,930.00	7.00	6,930.00	7.00	6,930.00	-	-		
6	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	350.00		1.00	2.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	-	-		
7	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	10.00			28.00	-	-	28.00	280.00	28.00	280.00	14.00	140.00	14.00	140.00		
8	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	650.00		5.00	5.00	2.00	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
9	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	120.00		19.00	10.00	-	-	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	5.00	600.00	5.00	600.00		
10	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	7.00			23.00	7.00	49.00	16.00	112.00	16.00	112.00	8.00	56.00	8.00	56.00		
11	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	30.00			25.00	-	-	25.00	750.00	25.00	750.00	10.00	300.00	15.00	450.00		
12	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	45.00			1.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
13	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	75.00			9.00	3.00	225.00	6.00	450.00	6.00	450.00	6.00	450.00	-	-		
14	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	350.00			2.00	-	-	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	-	-		
15	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	25.00			22.00	15.00	375.00	7.00	175.00	7.00	175.00	7.00	175.00	-	-		
16	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	80.00		8.00	2.00	-	-	2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	-	-		
17	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	70.00		8.00	7.00	7.00	490.00	56.00	2,800.00	56.00	2,800.00	28.00	1,400.00	28.00	1,400.00		
18	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	50.00		9.00	59.00	3.00	150.00	22.00	880.00	22.00	880.00	11.00	440.00	11.00	440.00		
19	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	40.00		1.00	72.00	50.00	2,000.00	56.00	2,800.00	56.00	2,800.00	28.00	1,400.00	28.00	1,400.00		
20	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	30.00		1.00	2.00	-	-	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	-	-		
21	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	45.00			9.00	8.00	360.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	-	-		
22	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	45.00		8.00	2.00	-	-	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	-	-		
23	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	1,000.00			2.00	-	-	2.00	2,000.00	2.00	2,000.00	2.00	2,000.00	-	-		
24	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	1,900.00			2.00	-	-	-									
25	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	90.00		7.00	16.00	7.00	630.00	9.00	810.00	9.00	810.00	5.00	450.00	4.00	360.00		
26	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	1.00		1,960.00	1,340.00	450.00	450.00	890.00	890.00	890.00	890.00	400.00	400.00	490.00	490.00		
27	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	6.00		60.00	230.00	210.00	1,260.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	-	-		
28	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	208.00			1.00	2.00	416.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
29	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	800.00		2.00	2.00	-	-	2.00	1,600.00	2.00	1,600.00	1.00	800.00	1.00	800.00		
30	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	80.00		3.00	2.00	-	-	2.00	160.00	2.00	160.00	1.00	80.00	1.00	80.00		
31	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	100.00		1.00	2.00	-	-	2.00	200.00	2.00	200.00	1.00	100.00	1.00	100.00		
32	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	80.00			4.00	5.00	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
33	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	35.00		10.00	3.00	33.00	1,155.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
34	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	450.00			2.00	2.00	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
35	กระดาษพิมพ์สี 40 x 60	ตัน	35.00		48.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		



36	ถั่วเหลือง 2A	pack	50.00		86.00	49.00	21.00	1,050.00	28.00	1,400.00	28.00	1,400.00	14.00	700.00	14.00	700.00
37	ถั่วเหลือง 3A	pack	25.00		29.00	73.00	36.00	900.00	37.00	925.00	37.00	925.00	20.00	500.00	17.00	425.00
38	ถั่วเหลือง 3B	แพคเกจ	220.00			1.00	7.00	1,540.00	-	-	-	-	-	-	-	-
39	ถั่วเหลือง 3C	แพคเกจ	65.00		6.00	2.00	2.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-
40	ถั่วเหลือง 3D	แพคเกจ	65.00		2.00	2.00	4.00	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ถั่วเหลือง 3E	แพคเกจ	180.00		8.00	12.00	-	-	12.00	2,160.00	12.00	2,160.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00
42	ถั่วเหลือง 3F	แพคเกจ	35.00		12.00	15.00	21.00	735.00	-	-	-	-	-	-	-	-
43	ถั่วเหลือง 3G	แพคเกจ	40.00			8.00	8.00	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ถั่วเหลือง 3H	แพคเกจ	55.00			30.00	-	-	30.00	1,650.00	30.00	1,650.00	15.00	825.00	15.00	825.00
45	ถั่วเหลือง 3I	แพคเกจ	500.00		3.00	7.00	1.00	500.00	6.00	3,000.00	6.00	3,000.00	6.00	3,000.00	-	-
46	ถั่วเหลือง 3J	แพคเกจ	50.00		23.00	43.00	-	-	43.00	2,150.00	43.00	2,150.00	20.00	1,000.00	23.00	1,150.00
47	ถั่วเหลือง 3K	แพคเกจ	55.00		20.00	40.00	30.00	1,650.00	10.00	550.00	10.00	550.00	5.00	275.00	5.00	275.00
48	ถั่วเหลือง 3L	แพคเกจ	80.00		17.00	16.00	9.00	720.00	7.00	560.00	7.00	560.00	7.00	560.00	-	-
49	ถั่วเหลือง 3M	แพคเกจ	35.00		6.00	2.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	-	-
50	ถั่วเหลือง 3N	แพคเกจ	69.55			100.00	-	-	100.00	6,955.00	100.00	6,955.00	50.00	3,477.50	50.00	3,477.50
51	ถั่วเหลือง 3O	แพคเกจ	350.00		8.00		1.00	350.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	-	-
52	ถั่วเหลือง 3P	แพคเกจ	350.00		7.00	1.00	1.00	350.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	-	-
53	ถั่วเหลือง 3Q	แพคเกจ	18.00		29.00	12.00	-	-	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	-	-
54	ถั่วเหลือง 3R	แพคเกจ	15.00			23.00	25.00	375.00	-	-	-	-	-	-	-	-
55	ถั่วเหลือง 3S	แพคเกจ	15.00			7.00	29.00	435.00	-	-	-	-	-	-	-	-
56	ถั่วเหลือง 3T	แพคเกจ	15.00			39.00	21.00	315.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	-	-
57	ถั่วเหลือง 3U	แพคเกจ	50.00		5.00	2.00	-	-	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	-	-
58	ถั่วเหลือง 3V	แพคเกจ	25.00		23.00	4.00	27.00	675.00	-	-	-	-	-	-	-	-
59	ถั่วเหลือง 3W	แพคเกจ	1,350.00		1.00	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	ถั่วเหลือง 3X	แพคเกจ	50.00		4.00	32.00	4.00	200.00	28.00	1,400.00	28.00	1,400.00	14.00	700.00	14.00	700.00
61	ถั่วเหลือง 3Y	แพคเกจ	30.00		4.00	6.00	-	-	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	-	-
62	ถั่วเหลือง 3Z	แพคเกจ	80.00		40.00	25.00	5.00	400.00	20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	10.00	800.00	10.00	800.00
63	ถั่วเหลือง 3AA	แพคเกจ	90.00		18.00	1.00	11.00	990.00	-	-	-	-	-	-	-	-
64	ถั่วเหลือง 3AB	แพคเกจ	150.00		2.00	16.00	-	-	16.00	2,400.00	16.00	2,400.00	16.00	2,400.00	-	-
65	ถั่วเหลือง 3AC	แพคเกจ	75.00		7.00	10.00	-	-	10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	-	-
66	ถั่วเหลือง 3AD	แพคเกจ	380.00			5.00	-	-	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	5.00	1,900.00	-	-
67	ถั่วเหลือง 3AE	แพคเกจ	10.00		108.00	95.00	57.00	570.00	38.00	380.00	38.00	380.00	19.00	190.00	19.00	190.00
68	ถั่วเหลือง 3AF	แพคเกจ	130.00		99.00	6.00	-	-	6.00	780.00	6.00	780.00	6.00	780.00	-	-
69	ถั่วเหลือง 3AG	แพคเกจ	140.00		2.00	1.00	2.00	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-
70	ถั่วเหลือง 3AH	แพคเกจ	10.00			100.00	29.00	290.00	71.00	710.00	71.00	710.00	40.00	400.00	31.00	310.00
71	ถั่วเหลือง 3AI	แพคเกจ	12.00		3.00	24.00	32.00	384.00	-	-	-	-	-	-	-	-
72	ถั่วเหลือง 3AJ	แพคเกจ	50.00			1.00	14.00	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-
73	ถั่วเหลือง 3AK	แพคเกจ	54.00		29.00	60.00	22.00	1,188.00	38.00	2,052.00	38.00	2,052.00	19.00	1,026.00	19.00	1,026.00
74	ถั่วเหลือง 3AL	แพคเกจ	0.40		5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	4,000.00	10,000.00	4,000.00	5,000.00	2,000.00	5,000.00	2,000.00
75	ถั่วเหลือง 3AM	แพคเกจ	0.15		44,000.00	16,000.00	2,400.00	28,000.00	4,200.00	28,000.00	4,200.00	14,000.00	2,100.00	14,000.00	2,100.00	14,000.00

09/07/21 11:21





ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

แผนการใช้จ่ายการพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการจัดซื้อตามเดิม			ยอดคงเหลือ ปี 2562		รวมตามโครงการ		แผนการจัดซื้อ		แผนการจัดซื้อ ปี 2563		แผนการจัดซื้อ ปี 2563		หมายเหตุ
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	จำนวน	ปี 2563	จำนวน	ปี 2563	จำนวน	ปี 2563	จำนวน	ปี 2563	จำนวน	ปี 2563	
1	HDD 1 TB	ชิ้น	1,750.00	3.00	2.00	-	-	2.00	3,500.00	2.00	3,500.00	1.00	1,750.00	1.00	1,750.00	-	
2	การ์ดจอคอมพิวเตอร์	ชิ้น	550.00	5.00	3.00	11.00	6,050.00	6.00	3,300.00	6.00	3,300.00	6.00	3,300.00	6.00	3,300.00	-	
3	เคสคอมพิวเตอร์ไฟ	ยี่ห้อ	50.00	-	6.00	-	-	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	-	
4	แผ่น CD - R	แผ่น	10.00	-	30.00	70.00	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	แผ่น DVD - R	แผ่น	12.00	-	15.00	30.00	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	เมาส์คอมพิวเตอร์	ชิ้น	1,990.00	1.00	1.00	-	-	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	-	
7	เมาส์	ชิ้น	350.00	5.00	4.00	3.00	1,050.00	5.00	1,750.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	-	
8	ไมโครคอมพิวเตอร์	ชิ้น	890.00	-	2.00	-	-	2.00	1,780.00	2.00	1,780.00	2.00	1,780.00	2.00	1,780.00	-	
9	แท็บเล็ต BROTHERR TN2280	แท็บเล็ต	350.00	1.00	1.00	6.00	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	แท็บเล็ต BROTHERR TN2280	แท็บเล็ต	2,590.00	1.00	1.00	2.00	5,180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	แท็บเล็ต CANNON 790	แท็บเล็ต	3,640.00	-	1.00	-	-	1.00	3,640.00	1.00	3,640.00	1.00	3,640.00	1.00	3,640.00	-	
12	แท็บเล็ต EPSON LQ310	แท็บเล็ต	250.00	1.00	2.00	-	-	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	-	
13	แท็บเล็ต HP 79A	แท็บเล็ต	800.00	9.00	23.00	14.00	11,200.00	9.00	7,200.00	9.00	7,200.00	4.00	3,200.00	5.00	4,000.00	-	
14	แท็บเล็ต HP 85A	แท็บเล็ต	800.00	42.00	48.00	12.00	9,600.00	36.00	28,800.00	36.00	28,800.00	18.00	14,400.00	18.00	14,400.00	-	
15	แท็บเล็ต SAMSUNG 116S	แท็บเล็ต	850.00	6.00	7.00	-	-	7.00	5,950.00	7.00	5,950.00	4.00	3,400.00	3.00	2,550.00	-	
16	แท็บเล็ต BROTHERR T300	แท็บเล็ต	250.00	-	4.00	-	-	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	2.00	500.00	-	
17	แท็บเล็ต BROTHERR	จำนวน	1,500.00	3.00	1.00	-	-	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	-	
18	แท็บเล็ต 5 พอร์ต	ชิ้น	890.00	1.00	1.00	-	-	1.00	890.00	1.00	890.00	1.00	890.00	1.00	890.00	-	
19	แท็บเล็ต 8 พอร์ต	ชิ้น	1,990.00	1.00	1.00	-	-	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	1.00	1,990.00	-	
รวมทั้งสิ้น							36,240.00		64,090.00		62,690.00		39,490.00		23,200.00		

อธิบดี.....

อธิบดี.....

(อธิบดี).....

(นายชัชชัย รัตนทอง)  
นักวิชาการพัสดุ

(นายชนวิวัฒน์ ชื่นพาลี)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชญาญช รัตนทอง)  
ผู้อำนวยการกองบริหารงานพัสดุกลาง







ประเภท วัสดุสร้างประปา

แผนการใช้จ่ายงบอุดหนุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ต่อแหล่ง 3 จังหวัดประจวบ			ยอดคงเหลือ ปี 2562		ความคืบหน้า ในปีงบประมาณ 2563		แผนการใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2563		แผนการใช้จ่าย ปี 2563 จ.ท 1 ค.ร. 62 - ปี ค.ร. 63		แผนการใช้จ่าย ปี 2563 จ.ท 2 ค.ร. - ปี ค.ร. 63		หมายเหตุ
				2560	2561	2562	จำนวน	ราคา รวม	จำนวน	ราคา รวม	จำนวน	ราคา รวม	จำนวน	ราคา รวม	จำนวน	ราคา รวม	
1	ชุดโประงู	ชุด	250.00	-	2.00	5.00	-	-	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00			
2	แผ่นตัดหญ้า	ม.ร	195.00	-	1.00	1.00	-	-	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00			
3	ฝารองนั่งเหล็กโครม	ชุด	320.00	-	12.00	5.00	-	-	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00			
4	ชุดอุปกรณ์ชักโครก	ชุด	320.00	-	12.00	6.00	-	-	6.00	1,920.00	6.00	1,920.00	6.00	1,920.00			
5	สายฉีดชำระ	ชุด	250.00	-	12.00	6.00	-	-	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00			
6	ท่อวางถังน้ำ	ตัน	220.00	-	12.00	6.00	-	-	6.00	1,320.00	6.00	1,320.00	6.00	1,320.00			
รวมทั้งสิ้น										7,785.00		7,785.00		7,785.00			

ลงชื่อ.....ผู้แทนที่

(นายชัชชัย วันทอง)

นายก อบจ.ประจวบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายธนวัฒน์ จันทร์ทอง)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการแผน

(นายชัชชัย วันทอง)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาล